
 
 
  
 

 

 
Istituto Tecnico Tecnologico Statale 

Indirizzi: Meccanica, Meccatronica ed Energia - Elettronica ed Elettrotecnica - 

Informatica e Telecomunicazioni -  Chimica, Materiali e Biotecnologie – 

Grafica e Comunicazione – Corso Serale Informatica 

Viale Mazzini n. 31/32  San Severino Marche  (MC) 62027 
C.F.: 83003910433 - C.M.: MCTF010005 - Tel.  0733 645777 - Fax  0733 645304 

Peo: info@divini.net; mctf010005@istruzione.it 
Pec: mctf010005@pec.istruzione.it 

Web. http://divini.edu.it/ 

 
 

Alla ditta Overmach S.P.A. 
Via Giuseppe Righi 12 
43122 Parma  
All’Albo on line 
Agli Atti 

 

OGGETTO DECRETO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA GARA TORNIO CNC 3 ASSI CON 

MOTORIZZATI PROT 2919 del 24/11/2020  

CUP: F51D20000110001 

CIG: 8484779521 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

CONSIDERATO che non risultano su CONSIP convenzioni quadro attive idonee a soddisfare il proprio 

fabbisogno per la categoria merceologica oggetto della fornitura; 

VISTA la determina a contrarre prot. 2392 C/14 del 15/10/2020; 

VISTO 

VISTO  

che in data 23/10/2020 con prot. 2449 è stata pubblicata manifestazione d’interesse; 

che in data 24/11/2020 con prot. 2919 è stata pubblicata la gara per fornitura tornio 

CNC 3 assi con motorizzati. 

PRESO ATTO che il giorno 09/12/2020 alle ore 12.00 si è chiusa la gara per la presentazione delle 

offerte in risposta alla gara tornio CNC 3 assi con motorizzati prot. 2919 del 

24/11/2020; 

VISTE le offerte delle ditte invitate e pervenute entro i termini prescritti dal bando di gara; 

CONSIDERATO Che entro i termini prescritti dal bando di gara è pervenuta una sola offerta;  

VISTO  

FATTE   

Il verbale della riunione del 10/12/2020 con prot. N° 3172 

Le verifiche della documentazione. 

 

 

MCTF010005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003181 - 11/12/2020 - C14 - Contabilità general - U



DECRETA 
 

Art.1  

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

 

Art.2  

L'aggiudicazione definitiva della gara “tornio CNC a 3 assi con motorizzati”  pubblicata il 24/11/2020 

con prot. 2919. 

CUP: F51D20000110001 

CIG: 8484779521 

 in favore della ditta “Overmach S.P.A.” Via Giuseppe Righi 12   43122 Parma  
P. IVA 02372890349, per un importo di € 70.000,00 (settantamila/00) IVA esclusa. 

 

Il presente decreto viene inviato, via PEC, alla Ditta aggiudicataria. 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Sandro Luciani 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa  
          ai sensi dell’art.3 D.Lgs. n.39/93) 

 
 

MCTF010005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003181 - 11/12/2020 - C14 - Contabilità general - U


